
令和 6年 6月吉日 

お客様各位 

 

 

佐川急便 eコレクトサービスにつきまして 

 

拝啓 

日頃からナチュラルウォーター宅配サービスをご利用頂きまして、誠にありがとうございます。 

早速ではございますが、お支払方法を「代金引換」をご選択いただいているお客様におかれま

して、これまでお届け時に現金でのお支払いの他、複数のクレジットカードやデビットカードで

の決済を可能としましたが、6月 4日以降出荷分より現金でのお支払いのみとなります。 

その他お支払い方法は「クレジットカード払い」がございますので、恐れ入りますが、ご希望

のお客様は、カスタマーセンターまでご連絡をお願いいたします。 

 

お客様におかれましてはご不便をお掛けすることになり誠に申し訳ございません。 

 

 敬具 

 

 

記 

■詳細 

代金引換サービス「佐川 e-コレクト®」の支払方法の変更 

 

■対象日 

2024年 6月 4日以降出荷分より 

 

ご不明点等ございましたらお気軽にカスタマーセンターまでご連絡下さいませ。 

今後とも変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 


